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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Kaunas, 11 - 12/5/2024

Event 4 Men, 100m Breaststroke Open
5/11/2024 - 17:45 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Age Time Pts

Open

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 67 Dzūkijos Vandenis 1:21.12 1046
2. Vladimirs, SUHANOVSKIS 53 PK Riga 1:15.11 838
3. Valdas, ABALIKŠTA 26 Šiaulių Armada 1:09.37 784
4. Jurijs, TALALAJEVS 42 Rezeknes pilseta 1:17.54 693
5. Eimantas, FRANKONIS 55 Kaišiadorių "Plaukiam" 1:24.24 641

Lietuvos 55-59 m. vyrų rekordas

6. Jurgis, JARMUŠKA 57 Kauno Takas 1:28.31 556
7. Andris, BARABISKINS 51 Rezeknes pilseta 1:26.42 550
8. Nerimantas, STEPONAVIČIUS 57 Kauno Takas 1:29.27 538
9. Marius, VALAITIS 39 Marijampolės "TORPEDOS" 1:22.05 531

10. Miroslaw  , MATUSIK 68 Bialystok 1:42.92 512
11. Gediminas, ŠENFELDAS 65 Marijampolės "TORPEDOS" 1:43.09 510
12. Audrius, BIRUTIS 52 Kauno Takas 1:31.09 469
13. Eugenijus, JUODZEVICIUS 75 Klaipėdos PK 1:59.18 429

Lietuvos 75-79 m. vyrų rekordas

14. Edvinas, POLINAUSKAS 73 Vilniaus Poseidonas 1:54.91 414
15. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 45 Kauno Takas 1:35.27 378
16. Modestas, BILIUS 30 Šiauliai 1:28.75 373

YOB 1995 - 1999

1. Valdas, ABALIKŠTA 26 Šiaulių Armada 1:09.37 784

YOB 1990 - 1994

1. Modestas, BILIUS 30 Šiauliai 1:28.75 373

YOB 1985 - 1989

1. Marius, VALAITIS 39 Marijampolės "TORPEDOS" 1:22.05 531

YOB 1980 - 1984

1. Jurijs, TALALAJEVS 42 Rezeknes pilseta 1:17.54 693

YOB 1975 - 1979

1. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 45 Kauno Takas 1:35.27 378

YOB 1970 - 1974

1. Vladimirs, SUHANOVSKIS 53 PK Riga 1:15.11 838
2. Andris, BARABISKINS 51 Rezeknes pilseta 1:26.42 550
3. Audrius, BIRUTIS 52 Kauno Takas 1:31.09 469
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Event 4, Men, 100m Breaststroke

YOB 1965 - 1969

1. Eimantas, FRANKONIS 55 Kaišiadorių "Plaukiam" 1:24.24 641
Lietuvos 55-59 m. vyrų rekordas

2. Jurgis, JARMUŠKA 57 Kauno Takas 1:28.31 556
3. Nerimantas, STEPONAVIČIUS 57 Kauno Takas 1:29.27 538

YOB 1955 - 1959

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 67 Dzūkijos Vandenis 1:21.12 1046
2. Miroslaw  , MATUSIK 68 Bialystok 1:42.92 512
3. Gediminas, ŠENFELDAS 65 Marijampolės "TORPEDOS" 1:43.09 510

YOB 1950 - 1954

1. Edvinas, POLINAUSKAS 73 Vilniaus Poseidonas 1:54.91 414

YOB 1945 - 1949

1. Eugenijus, JUODZEVICIUS 75 Klaipėdos PK 1:59.18 429
Lietuvos 75-79 m. vyrų rekordas


